
 

Uchwała nr 21/IX/2020/Prezydium 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego we Wrocławiu 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zorganizowanie zawodów spławikowych na rzece Odra 

przy ul. Zawalnej we Wrocławiu przez PLWS 

na podstawie §47 pkt. 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Prezydium Zarządu Okręgu PZW 

we Wrocławiu uchwala: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na organizację towarzyskich zawodów spławikowych organizowanych 

przez PLWS na wniosek Kol. Doriana Pitery w terminie 16-18.10.2020 r. w godz. 6:00 do 

17:00. na odcinku rzeki Odra - kanał żeglugowy od ul. Zawalnej, z zastrzeżeniem, że Zawody 

rozegrane zostaną na podstawie obowiązujących przepisów i wymiarów ochronnych 

obowiązujących na wodach PZW Okręg we Wrocławiu.  

§ 2 

Zwalnia się uczestników zawodów nieposiadających stosownych zezwoleń z opłaty za 

wędkowanie na wodach Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu na czas 

trwania zawodów. 

§ 3 

Zobowiązuje się organizatora zawodów do dokonania odpłatności w kwocie 1 000,00 zł 

(jeden tysiąc złotych) na rzecz Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu na 

cele statutowe - sportowe płatne przed zawodami - płatne do 15.10.2020. 

§ 4 

Zawody należy przeprowadzić z pełnymi obostrzeniami dot. aktualnej sytuacji epidemicznej 

wynikającymi z obowiązujących przepisów prawa i wytycznych Głównego Inspektora 

Sanitarnego. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi Zarządu ds. Sportu. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

we Wrocławiu       we Wrocławiu 

 

Paweł Oczachowski       Andrzej Świętach 

Głosowało: 

Za               - 

Przeciw      - 

Wstrzymało się                -  


